



Handläggare: Marianne Wändahl Leander
Telefon: 08/508 03 327

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Studieresa till Rom för Bromstengårdens personalgrupp

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner att Bromstengårdens personalgrupp får resa i tjänsten till Rom under sex dagar vecka 41.

Jack Kindberg
Stadsdelsdirektör

Ante Hemphälä
Avdelningschef

Utrednings- och akuthemmet Bromstengården har under hösten 2006 och våren 2007 påbörjat en tvåårig familjeterapiutbildning på systemteoretisk grund. Ansvarig för utbildningen är Kicki Olsson Ärnfast.

Kicki Olsson Ärnfast har nära kontakt med ett familjeterapeutiskt institut i Rom, som har möjlighet att ordna studiebesök.

Bromstengården startade 15 oktober 1992 och firar i höst att verksamheten har bedrivits som resultatenhet av Spånga-Tensta sdf i 15 år.

Bromstengården är i god ekonomisk balans, vilket möjliggör en resa. Sedan år 2000 har verksamheten haft stora överskott som kommit stadsdelsförvaltningen till godo. Denna månad, juni 2007, är överskottet ungefär dryga 700 000 kronor och det finns en ackumulerad fond på 500 000 kronor.

Mot bakgrund av ovanstående så finns det möjlighet att förlägga två dagar familjeterapiutbildning med vår lärare Kicki Olsson Ärnfast i Rom samt göra studiebesök där i samarbete med ett familjeterapeutiskt institut.



Programmet kommer att innehålla:

Ankomst Rom	måndag 8 oktober kl 21.30
Studiebesök	tisdag 9 oktober
Utbildning	onsdag 9 oktober
Utbildning	torsdag 10 oktober
Hemresa	fredag 11 oktober kl. 21.50

Vi bifogar offert från resebolaget Ark Travel

Kostanderna för resan kommer att tas från Bromstengårdens överskott för i år.

Förvaltningens förslag

Bromstengårdens personalgrupp har möjlighet att fira att verksamheten bedrivits i 15 år med en studieresa till Rom som dels skulle innehålla redan planerad undervisning i familjeterapi samt möjlighet till studiebesök anordnad av ett familjeterapeutiskt institut beläget i Rom.

Under de dagar som resan avser kommer verksamheten på Bromstengården bedrivas av vikarier. Dessa har till exempel arbetat under sommaren och är väl förtrogna med verksamheten. Bakjour kommer att finnas tillgänglig per telefon.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår förvaltningen att Bromstengårdens personalgrupp får göra denna studieresa i tjänsten.

Bilagor

1. Offert från Ark Travel
2. Program